
1. pielikums 

Ministru kabineta 

2016. gada 12. aprīļa 

noteikumiem Nr. 225 

Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru  
sadalījumā pa amatu grupām (no 01.02.2025.) 

(bruto, euro) 

 

Amatu grupa 

Amata 

vietu skaits2 

Mēnešalgas 

diapazons3   

(no–līdz)  

Vidējā 

mēnešalga  

amatu saime, 

apakšsaime, līmenis 

vai amata kategorija, 

līmenis1 

amata  

nosaukums 

1 2 3 4 5 

3. Apsaimniekošana          

I Telpu administrators 0,2 220 220 

II Saimniecības pārzinis 4 810-980 872,50 

4. Apsardze un 

uzraudzība 
    

I B Ēkas dežurants 4 741 741 

6.1. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. 

Ārstniecības 

pakalpojumi 

    

I A Ārsta palīgs 1 1130 1130 

II fizioterapeits 0,5 548 548 

6.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. 

Aprūpe 

    

IV A māsa 4,5 596,5-1193 1003,5 

V Vecākā medicīnas māsa 1 1130 1130 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
    

I apkopējs 1 740 740 

 
Sētnieks, gadījuma darbu 

strādnieks 
1 740 740 

 Sētnieks/ dārznieks 2,8 592-740 690,67 

 Gadījuma darbu strādnieks 4 740-741 740,25 

 Veļas pārzinis 1 740 740 

II apkopējs 2 740 740 

 Apkopējs- aprūpētājs 1 740 740 

 Virtuves darbinieks 2 741 741 



 Pavāra palīgs 2 741 741 

III Apkures iekārtas operators 1 741 741 

 Katlu mašīnists 7 741 741 

 pavārs 6 750-800 766,67 

IV 
Vecākais pavārs/ 

noliktavas pārzinis 
2 800 800 

20.3. Informācijas 

pārvaldība. Dokumentu 

pārvaldība 

    

II 
Lietvedis (norēķinu 

administrators) 
1 1030 1030 

25. Klientu 

apkalpošana 
    

III 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
1 900 900 

IV 
Klientu apkalpošanas 

operators 
1 930 930 

34.Personāla vadība     

I Personāla speciālists 1 1030 1030 

36.Politikas ieviešana     

V 

Vadītāja vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskās darbības 

jautājumos 

1 1650 1650 

VI 
Labklājības pārvaldes 

vadītājs 
1 1980 1980 

43.1.Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. 

Sociālais darbs 

    

I A aprūpētājs 31,5 375-750 729,81 

 Sociālais audzinātājs  

Piemaksa pēc 

faktiskās 

noslodzes līdz 

111,15 

Piemaksa pēc 

faktiskās 

noslodzes līdz 

111,15 

III A Sociālais rehabilitētājs 2,5 415-850 705 

III B Sociālais aprūpētājs 2,5 475-850 725 

III D Ģimenes asistents 2 850 850 

IV 
Sociālās palīdzības 

organizators 

 

2 

 

932 

 

932 

 Sociālais darbinieks 3,5 475-1050 876,75 

V A 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
2 1180 1180 

 Sociālais darbinieks 
 

9 

 

1100-1160 

 

1106,67 



 
Sociālais darbinieks 

darbam ar personu grupām 
2 1100 1100 

V B 
Dienas aprūpes centra 

vadītājs 
1 1140 1140 

 
Grupu dzīvokļa 

pakalpojuma vadītājs 
0,3 378 378 

 Krīzes centra vadītājs 0,5 560 560 

 SAC vadītājs 3 1250-1350 1316,67 

VI A 

Sociālais darbinieks 

darbam ar ģimeni un 

bērniem 

3 1180 1180 

 

Vecākais sociālais 

darbinieks darbam ar 

ģimeni un bērniem 

1 1230 1230 

VI B Sociālā dienesta vadītājs 1 1550 1550 

43.2. Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. 

Psihologu pakalpojumi 

    

I B psihologs 2 1090 1090 

  

Piezīmes. 

1 Norāda amatu saimes un apakšsaimes numuru un nosaukumu, kā arī attiecīgā līmeņa numuru. Par pedagogiem 

un zinātnisko institūtu akadēmiskajos amatos nodarbinātajiem 1. aili neaizpilda. 

2 Ja institūcijā attiecīgajā amatu saimē vai amata kategorijā ir klasificēti vairāki amati ar vienādu nosaukumu, 

norāda to kopskaitu, neizdalot katru atsevišķi. 

3 Ja institūcijā attiecīgajā amatu saimē vai amata kategorijā ir klasificēti vairāki amati ar vienādu nosaukumu, 

4. ailē norāda attiecīgo amatpersonu (darbinieku) zemāko un augstāko mēnešalgu. Ja attiecīgajā amatu saimē vai amata 

kategorijā amats ar konkrēto nosaukumu ir viens, 4. un 5. ailē norāda attiecīgās amatpersonas mēnešalgu. 


